

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1887 Oliwia Sojka



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1887 Oliwia Sojka**

O chorobie nowotworowej naszej córeczki dowiedzieliśmy się podczas badania tomografii komputerowej, które zostało wykonane z uwagi na jej coraz większe problemy z koordynacją i równowagą.

Wyniki ukazały ogromny guz mózgu, który powodował rosnący ucisk zagrażający życiu Oliwki. Natychmiast została przetransportowana do GCZD w Katowicach gdzie następnego dnia tj. 22.02.2021r. została poddana operacji usunięcia guza.

Diagnoza była dla nas druzgocąca... nowotwór złośliwy mózgu. Na dodatek operacja spowodowała szereg powikłań neurologicznych, a co gorsza nie udało się usunąć całego guza i niestety w październiku 2021 roku Oliwka musiała przejść kolejną operację aby ratować jej życie.

Wykonane zabiegi spowodowały, że córeczka ma duże zaburzenia koordynacji i równowagi (zespół mózdkowy), lewa strona ciała jest znacznie słabsza przez zmniejszenie siły mięśniowej, pojawił się obustronny naprzemienny paraliż mięśni twarzy, zez zbieżny, oczopłaz, zaburzenia pola widzenia oraz widzenia przestrzennego.

Aby córka mogła wrócić do pełnej sprawności, najbliższe lata spędzi w szpitalach oraz na wizytach z różnymi specjalistami celem intensywnej rehabilitacji. Obecnie uczęszcza na rehabilitację neurologiczną (turnusy i wizyty odmowe) i okulistyczną, zajęcia rehabilitacyjne w basenie, wizyty u onkologa, neurologopedy, neurologa, okulisty oraz psychologa.

Czeka nas wieloletnia rehabilitacja i kosztowne leczenie. Pragniemy dla niej wszystkiego co najlepsze, dlatego naszym najważniejszym celem jest zapewnienie jej jak najlepszej opieki specjalistów, którzy zapewnią jej fachową pomoc i dobiorą odpowiednie leczenie, które pozwoli Oliwce w przyszłości cieszyć się jak najwięcej sprawnością.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa o pomoc.
Rodzice Oliwki



POLTAX POLA JAZNE WYPELNIŁA PODATEK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA LIRAZD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM. Makulatura w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl/

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać: numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. Kwota
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.		
KWOTA		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczeblowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. dane kontaktowe kandyda i podatnika (telefon, e-mail).		
134. Cel szczeblowy 15%	1887 OLIVIA SOJKA	135. Wyrażam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 OR 4.1

Miejscowość: **Kraków**
Województwo: **małopolskie**